
pag. 1 di 1

DELIBERA DI GIUNTA

N.  133     DEL  13/07/2022

OGGETTO Segreteria
Approvazione Schema di Protocollo D' Intesa Tra il Comune di
Falcone e L' Avis Comunale  
di Falcone.

ELEMENTI
ESSENZIALI PROPONE

Per  le  motivazioni espresse in narrativa chesi intendono
richiamate:
1)    Di approvare, per i motivi in premessa indicati, lo schema di
Protocollo d'Intesa,  allegato 
alla presente per farne parte integrante e sostanziale, che dovrà
essere sottoscritto tra il 
Sindaco del Comune  di  Falcone  ed  iI Presidente  dell'AVIS 
comunale  di  Falcone,   per la  
realizzazione  di progetti   di  sensibilizzazione alla  cultura  della 
solidarietà,  del dono  ma 
 anche  di educazione sanitaria e di stili di vita sani e positivi;
2)     Di autorizzare il sindaco alla sottoscrizione dell'atto di che
trattasi;
3)    Di  dare  atto  che  tale  impegno  non  comporta  oneri  di 
spesa  diretti  per  
l'Amministrazione
Comunale.
AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme di legge;
DELIBERA
DI   APPROVARE,   come   di   fatto   approva,   l'allegata   proposta
avente   ad   oggetto: 
"Approvazione Schema di Protocollo D'Intesa Tra il Comune di
Falcone e  L' Avis Comunale  di 
Falcone", parte sostanziale della presente deliberazione;
Quindi, con successiva e separata votazione, resa all'unanimità ai
sensi dell'art.12, comma2, della 
L. R. n. 44/1991,

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


